证券简称：S*ST华塑         证券代码：000509       公告编号：2007-002

同人华塑股份有限公司
2006年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1. 业绩预告期间：2006年 1月 1日至 2006年 12月 31日

2. 业绩预告情况：扭亏

公司 2006年度预计实现净利润 3000万左右，具体数据于 2006年年度

报告中披露。

3. 业绩预告是否经过注册会计师预审计：否

二、上年同期业绩

1. 净利润：-16,747.95万元

2. 每股收益：-0.6699元

三、业绩扭亏原因说明

   2006年，公司主营业务建材收入增加，另外还有部分权益处置的收入。

四、未在第三季度报告中预计的原因

由于公司有处置部分权益的意向，不确定能否实现，所以无法在第三季

度报告中预计全年业绩情况。

五、其他相关说明

公司在1月10日和1月29日分别收到深圳证券交易所监管关注函[2007]

第 9号和第 23号，要求公司严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》11.3.3

和《上市公司信息披露工作指引第 1号——业绩预告和业绩快报》的披露格

式及时发布业绩预告。公司因财务主要负责人到各地分公司进行内审、收集

相关资料，至公告日前，方能确定 2006年经营业绩。

截至公告日，公司股改程序尚未启动，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

                                              同人华塑股份有限公司

                                                     董 事 会

                                             二 OO七年一月三十一日